• Vidros elétricos dianteiros e traseiros com 

função one touch e antiesmagamento 

• Volante com regularem de altura 

Homologado para a POLÍGONO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

19.122.936/0001-13, pelo valor total estimado de R$ 103.000,00 (cento e três mil reais). 

Santa Cruz de Salinas/MG, 27 de dezembro de 2023. 

VILMAR LIMA DA SILVA 

Presidente 

PRAÇA DA LIBERDADE, 326 - CENTRO - CEP – 39563-000 SANTA CRUZ DE SALINAS - MG